N. 515-

1270, ind. 13, dicembre 31.

Testes ven. patris domini Guilielmi lun. ep. seu Bona-

cursi not. eius sondici in causa que habere seu haberi spe-
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rat cuni dominis, comite, nobilihus, Consilio t^t communi de

Marziasio et hominibus ad litem futuram examinati et re-

cepii per unum nolìilcin doininum Normanninuin ile Her-

nadiiciis de Luca, iudicem in provincia Lun., examinati per

eum tamf]uam per jud. ordinarium et locum vicarii tenen-

tem prò dicto ep., cum testes ipsi sunt senes et valitudinarii

recepti et examinati ad perpetuam rei memoriam.

Fortinus, filius q. Cursi de Torano, testis iuratus die

mensis XVIII septembris, ut inferius continetur, presente

Bonacurso not.° syndico seu procur. ven. p. domini G. Lun.

ep. et episcopatus et presente Benadue q. Melioreti, qui

dixit et asseruit se esse syndicum et nuncium specialem

comm. et hom. de Marciasio et postea die lune XXIII men-

sis sept. supr. diiicrenter interro^atus et exam. per nobilem

virum dominum Normanninum de Bern. civem lue. jud. lo-

cum vicarii tenentem prò dicto ep. dixit suo iuramento,

interrogatus si castrum Marzasii est in comitatu et de co-

mitatu lun , dixit sic. Interro^, si hoc est pub" vox et fama

in ep. lun., dixit sic. Int. qualiter scit, dixit sic, audivit pu-

blice dicere et vidit. Item, super secundo capitulo interro^,

si domini Marchesellus. Salvagus et Masnerius nobiles de

Marzasio recognoverint ep. Orradinum in dominum, sicut

fideles, dixit sic. Int , qualiter scit, dixit i]uod serviebant ei

in exercitibus et cavalcatis et in foveis et aliis serviciis et

cum armis et sine armis et etiam ep. Gualterium et ep.

Marzuchum eius pred et post ea episcopos Butafavam et

presentem dominum G. lun. ep. Int , si cocrnovit predictos

episcopos. dixit sic et ei servivit et cum eis ivit, postquam

etatem habuit. scilicet cum ep." Marz" et suis succ in ho

stes et exercitus et eisdem servivit cum armis et sine ar-

mis. Item, int. si erant fideles et vassalli et fuerunt contra

omnes personas et loca et eidem servicio tanquam principali

eorum domino, respondit sic. Int. ubi fecerunt eis predicta

servicia quoil ipse viderit, sciverit, dixit in Varese, scilicet

ad Padulvarmum et Castilionem, quando (j. dictus ep. de

ijuodam mense madii ivit ol)sidere et expugnare castrum
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Castilionis et burgum Padulvarmi. et expujErnavit tunc et ha-

bait ad sua mandata : et fuerunt tunc ibi vulnerati in servi-